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 2011 Basın Açıklaması  

IBN KHABAR Web Sitesinde 21-22 Şubat’ta Yayımlanan “Hizb-ut Tahrir / Bangladeş Hindistan’da 
İntihar Saldırıları Planlıyor” Başlıklı Makaleye Yanıt  

  
Sayın Beyefendi, 
  Ben, bu basın açıklamasını IBN KHABAR gazete ve kanalı tarafından ortaya atılan ve Hizb-ut Tahrir’in 

terör örgütü olduğu ve Hindistan’da intihar saldırıları planladığını iddia eden iki makaleye yanıt vermek 
amacıyla yazıyorum.  

Haber ve makale, açıklığa kavuşturulması gereken pek çok iftira ve yanıltıcı ifadeler içeriyor. Biz, 22 Ocak 
2016’da bir basın açıklaması yayımladık. Açıklamada iftira ve saçmalıkları açıkça ifşa ettik. “...Medya 
kuruluşlarının bu ifadeleri, hastalıklı bir beyin ya da suçlu bir zihnin sığ halüsinasyonudur.”  

Ayrıca bu saçma iddiaları yalanlayan Reuters Hindistan’a doğrudan bir tweet da attım.  
Osman Bakhach@OsmanBakhach 
 
Bazı Hint medyası, Hizb-ut Tahrir’in terör saldırıları planladığını iddia eden yalan ve saçmalıklar 

yayımladı. Bunlar, salt iftiradır. Hizb-ut Tahrir, asla şiddete başvurmaz. 20 Ocak 2016. 
Bir hatırlatma: 
Hizb-ut Tahrir, şiddet içeriksiz fikri ve siyasi mücadele yoluyla İslam dünyasında Nübüvvet metodu üzere 

Raşidi Hilafeti yeniden kurmak için çalışan küresel İslami siyasi bir partidir. Şu an Batı, Orta Doğu, Afrika ve 
Asya olmak üzere 40’tan fazla ülkede çalışmaktadır. Provokasyon, sansür, ekstra yargısal kısıtlamalar ve parti 
üyelerine yapılan işkencelere rağmen partinin siyasi çizgisinden saptığını gösteren tek bir belge ve bulguya 
rastlanmamıştır.   

Hizb-ut Tahrir ile Hint mücahitleri, Laşkari Tayyibe ve Ceyşu Muhammed arasındaki sözde bağlantıya 
gelince, ister Hindistan isterse başka herhangi bir ülkede olsun bu örgütler ile bizim aramızda herhangi bir 
ilişki yoktur. Kaldı ki daha önce birkaç kez bunu yalanladık.  

Hint İstihbarat Teşkilatı, İslam’ı ve Müslümanları suçlu göstermek amacıyla Müslümanlar ve İslami 
gruplar hakkında yanlış bilgiler uyduran bazı diktatör rejimlerin istihbarat teşkilatlarının yolundan 
gitmemelidir.   

IBN Khabar, kanalın reytingini artırmak için toplumun uyum ve insicamını bozan böyle sahte hikâyeler 
uydurmaktan kaçınmalıdır.   

Umarız CNN IBN, Ibnlive, Ibn7 ve Ibn Khabar ekibi, bağımsız nesnel haber sorumluluğunun bilincindedir. 
Biz, gazete ve haber kanalının haberin doğruluk ve dürüstlüğüne son derece önem verdiğine ve yukarıda 
bahsedilen bu noktaları dikkatli bir şekilde ele alacağına eminiz. Aksi halde yargısal hakkımızı saklı 
tutuyoruz.  

 
Umarız bu mektubu yayımlarsınız.  
 
Teşekkür ederiz. 
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